subhastes i assessorament artístic de l’Ajuntament de Calonge i Sant Antoni, mitjançant 
procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient número 2026/925). L’objecte del 
contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de cinquanta-cinc mil sis-cents seixanta euros (55.660,00€), el 
qual es desglossa en quaranta-sis mil euros (46.000,00€), més nou mil sis-cents seixanta euros 
(9.660,00€) en concepte d’IVA (21%), segons el desglossament següent: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 

2026 
10.3341.2269901 - Activitats per a la 
promoció del municipi 

17.000,00€ 

21% 

3.570,00€ 20.570,00€ 

2027 23.000,00€ 4.830,00€ 27.830,00€